
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o.  
Nová Ves 66, 671 25 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 20.02.2005 z originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 01/02/01 

INFORMACE O VÝROBKU 

MULTI-SPREJ PLUS 7 
Multi-Spray plus 7 

POPIS VÝROBKU Prostředek je kombinací vysoce účinných složek s výbornou mazací schopností. 
Je skvělou ochranou proti korozi, odstraňuje rez a vytlačuje vodu.  

VLASTNOSTI - vytěsňuje vodu 
 - rozpouští rez a nečistoty 
 - vynikající vzlínavost 

- maže a snižuje tření 
- chrání před korozí 
- neobsahuje silikony 
- neutrální vůči plastům, lakům, kovům a dřevu 
- univerzální použití  
- odstraňuje skřípání 

TECHNICKÁ DATA Forma : kapalina 
Báze : kombinace přísad / oleje / rozpouštědla 
Barva : nažloutlá, průhledná 

 Hustota při +20°C : 0,85 g/cm3 
Vydatnost – ocelový plech lesklý : 150-200 m²/l 
Hnací plyn : CO2 

OBLAST POUŽITÍ  Vynikající a mnohostranné vlastnosti prostředku umožňují široké možnosti použi-
tí v průmyslových provozech, dílnách, opravnách, továrnách, nebo pro hobby a 
v automobilovém průmyslu. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Nastříkat na povrch aerosolovým sprejem, vzduchovým sprejem, stříkací pistolí 
nebo nanášením štětcem nebo houbou a rovněž ponořením. 

NABÍDKA BALENÍ Multi Spray Plus 7 300 ml Obj. č. 3304 
Multi Spray Plus 7 500 ml Obj. č. 3305 
Multi Spray Plus 7 5 l Obj. č. 3309 

 


